tatibus et in omnibus aliis infraſcriptis, videlicet Natalis domini, Circumciſionis, Epyphanie, Paraſceues, Paſche, Aſcenſionis, Penthecoſtes, Corporis Criſti, Inuencionis et exaltacionis ſancte crucis, et Sancti Michaelis archangeli, et in Singulis feſtis Beate Marie Virginis, Natiuitatis et decollacionis Sancti Johannis Baptiſte, Beatorum Petri et Pauli apoſtolorum, et omnium aliorum apoſtolorum et ewangeliftarum, Sanctorumque Stephani, Laurentii, Georgii, Criſtoſori, Clementis, Vincencii martirum, Martini, Nycolai, Gregorii, Auguſtini, Ambroſii, Jeronimi, Bernardi, Benedicti, Franciſci, Dominici conſefforum, Sanctarum Marie Magdalene, Marthe, Katherine, Margarete, Lucie, Agnetis, Agathe et vndecim milium virginum, In Commemoracione omnium ſanctorum et animarum et in conſecracionibus dicte eccleſie et altaris et per octauas omnium feſtiuitatum predictarum octauas habencium ac in ſingulis diebus dominicis cauſa deuocionis, oracionis aut peregrinacionis acceſſerint, Seu qui miſſis, predicacionibus, matutinis, veſperis aut aliis diuinis officiis, Exequiis et mortuorum ſepulturis ibidem interſuerint, aut qui dictam eccleſiam et Cymiterium pro animabus corporum inibi iacencium exorando circuerint, et qui ibidem ſuam elegerint ſepulturam, Vel qui ad fabricam, luminaria, ornamenta, libros, calices dicte eccleſie et altaris manus porrexerint adiutrices, aut qui in eorum teſtamentis vel extra aliquid ſuarum dicte eccleſie, altari ac monialibus legauerint facultatum, Vel qui in ſerotina pullacione campane flexis genibus Secundum modum Romane curie ter aue maria dixerint, et qui res in cymiterio ſiue eccleſia repositas ab incurſu Raptorum ac predonum deſenſauerint, Necnon qui bona et homines ipſorum, Redditus et prouentus annuales, vbicunque habent in villis, ab Euentibus dampnoſis liberauerint, Quocienſcunque, quodocunque et vbicunque premiſſa vel premiſſorum aliquid deuote fecerint, de omnipotentis dei miſericordia et Beatorum Petri et Pauli apoſtolorum eius auctoritate confiſi, Singuli noſtrum quadraginta dies indulgenciarum de iniunctis eis penitenciis miſericorditer in domino relaxamus, Dummodo dyoceſani voluntas ad id acceſſerit et Conſenſus. In cuius rei teſtimonium Sigilla noſtra preſentibus litteris appoſuimus. Datum Auinione, XI. die Menſis februarii, Anno domini Milleſimo trecentefimo XXXII^o., et Pontificatus domini Johannis pape XXII. Anno Sextodecimo. Et nos dei gracia Johannes Verdenſis epiſcopus Ratificamus et confirmamus omnes indulgencias a venerandis patribus Superius conceſſas, et auctoritate, qua fungimur, XL dies indulgenciarum concedimus et donamus. In cuius Rei teſtimonium figillum noſtrum preſentibus litteris appoſuimus. Datum Auinione, die Menſis et pontificatus ut ſupra.

LXIV. Die von Garthow überlaſſen ihre lehnsherrlichen Rechte im Dorfe Pſieſten dem Kloſter, am 13. Februar 1334.

In nomine domini Amen. Nos fredericus, henninghus, Boldewinus fratres dicti de Garthow famuli recongnoscimus per preſentes, quod vniuerſos, qui de manu noſtra bona tenuerunt in villa lyſten in pheodo, dimiſimus et preſentibus dimittimus a noſtro dominio, quod ſuper eiſdem bonis habuimus, liberos et ſolutos, et idem dominium ſiue Jus pheodale ad manum eccleſie in Arnſe libere per preſentes reſignamus, Ita quod qui a nobis predicta bona in villa lyſten de